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Herren

Start_Nr Name

1 . 6A Geis, Roman
2 . 5C Roth, Friedrich

Damen

Start_Nr Name

1 . 8D Jahl, Anja
2 . 21C Stach, Katharina
3 . 4C Opel, Gudrun

U1i4

Start_Nr Name

1 . 2A Hefter, Johannes
2 . 4A Geis, Raphael

U1i2

Start_Nr Name

1 . 31B Roth, Dominik
2 . 25A Birmoser, Leon

U110

Start_Nr Name

1 . 1A Korner, Franziska
2 . 25B Schmolz, Richard
3 . 1C Weidinger, Lucas

u17

Start_Nr Name

1 . 28A Forster, Georg
2 . 4D Hefter, Philipp

U 20m

Start_Nr Name

1 . 26B Emmerling, Martin
2 . 4B Nagele, Michael

U 20w

Start_Nr Name
1 . 6D Bertram, Kim

SpO Kennziffer:

Verein

BSF Esselbach
BSF Esselbach

SpO Kennziffer:

Verein

SC Véhringen
SV Ettenbeuren
SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein

BSF Esselbach
BSF Esselbach

SpO Kennziffer:

Verein

BSF Esselbach
SC Olching

SpO Kennziffer:

Verein

SV Grafenrheinfeld
FSG Fussen
SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein

SC Olching
BSF Esselbach

SpO Kennziffer:

Verein

SG Hettstadt
SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein
SV Héchstadt

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Land

UF
UF

Land

SW
SW
UF

Land

UF
UF

Land

UF
OBB

Land

UF
OBB
UF

Land

OBB
UF

Land

UF
UF

Land
Sw

18m

255
248

18m

270
260
241

18m

231
182

18m

254
188

18m

214
163
134

18m

260
208

18m

265
258

18m
216

18m

260
257

18m

266
273
229

18m

224
161

18m

252
158

18m

223
190
124

18m

250
203

18m

252
243

18m
213

10
11
10

10
16

23
12

10
13

DN O

10
15

10’
17
14

10

o
26
25

26
21
13

9
16

22
20

o
10

Seite: 2

Total

515
505

Total

536
533
470

Total

455
343

Total

506
346

Total

437
353
258

Total

510
411

Total

517
501

Total
429



U 45

Start_Nr Name

-

CcC:
£
o
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. 23B Tiefenbacher, Wilfried

6B Gotz, Helmut

. 23A Roth, Erwin

6C Hefter, Josef

. 23D RoBbach, Thomas
. 28D Stiegler, Peter
. 20D Matern, Karl-Heinz

5A Opel, Rolf

. 22C Singer, Erich

Start_Nr Name

OO WD =

U 55

. 22D Stach, Irina
. 27C Schmolz, Brunhilde
. 21D Planer, Uschi

8B Schneider, Gabi
8A Hanika, Sabine

. 22A RoBbach, Dietlind

Start_Nr Name

1
2
3
4
5.
6
7
8

U 50

. 24D Bertram, Roland

8C Oswald, Stefan

. 28B Bayer, Adam
. 24C Dolch, Eckhard

28C Carli, Walter

. 22B Heim, Bernhard
. 24B Hander, Erwin
. 23C Schdrholz, Peter

Start_Nr Name

1
2

. 24A Titze, Silvia
. 21B Meck, Sigrid

Herren Comp.
Start_Nr Name

a b=

. 10B Martin, Frank

. 29D Weinberger, Uwe

. 18C Steigenberger, Johann
. 11A Holzmann, Sascha

. 11C Keller, Thomas

Damen Comp.

Start_Nr Name

1
2.

. 10D Beuth, Jenny

10C Keller, Renate

SpO Kennziffer:

Verein

SV Hoéchstadt

BSF Esselbach

SV Ettenbeuren

BSF Esselbach

SC Véhringen

BSC Schrobenhausen
SG Hettstadt

SV Grafenrheinfeld
SG Hettstatt

SpO Kennziffer:

Verein

SV Ettenbeuren
FSG Fussen
SC Véhringen
SV Héchstadt
SC Véhringen
SC Véhringen

SpO Kennziffer:

Verein
SV Hoéchstadt
SV Hoéchstadt
ATSV Oberkotzau
SV Ettenbeuren
BC Ismaning
SG Hettstadt
SV Ettenbeuren
SV Ettenbeuren

SpO Kennziffer:

Verein

SV Ettenbeuren
SV Ettenbeuren

SpO Kennziffer:

Verein

SV Neuwirtshaus
SC Véhringen
FSG Weilheim
Brocken Arrows
Brocken Arrows

SpO Kennziffer:

Verein

Brocken Arrows
Brocken Arrows

Jahr. Land

SW
UF
SW
UF
SW
OBB
UF
UF
UF

Jahr. Land

SW
OBB
SW
SW
SW
SW

Jahr. Land

SW
SW
OPF
SW
OBB
UF
SW
SW

Jahr. Land

SW
SW

Jahr. Land

UF
SW
OBB
SW
SW

Jahr. Land

SW
SW

18m

279
259
260
255
252
245
244
236
219

18m

267
246
234
251
235
237

18m

265
267
256
255
244
242
234
187

18m

258
244

18m

278
269
263
266
254

18m

260
271

18m

265
258
256
253
239
242
240
222
227

18m

261
251
253
220
232
224

18m

257
253
257
254
247
244
249
207

18m

266
245

18m

280
267
271
267
250

18m

278
267

10" 9' Total
22 25 544
13 23 517
15 12 516
16 19 508
15 10 491
10 20 487

7 24 484

8 10 458

6 9 446
10" 9' Total
15 22 528
13 17 497
15 10 487

8 20 471

9 13 467

4 18 461
10" 9' Total
19 17 522
15 21 520
12 18 513
13 21 509
13 14 491

8 20 486
10 14 483

6 11 394
10" 9' Total
16 23 524
13 19 489
10" 9' Total
22 35 558
13 34 536
10 37 534
10 36 533

5 29 504
10" 9' Total
17 26 538
11 38 538
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U 14 Comp.

Start_Nr Name
1 . 16A lllig, Dustin

U 10 Comp.

SpO Kennziffer:

Verein Jahr.
FSG Weilheim

SpO Kennziffer:

Start_Nr Name

1.

1B Oltsch, Christoph

U 10 Comp. Blank

Start_Nr Name

1.

13D Steigenberger, Simon

U 17 Comp.

Start_Nr Name

1.

9D Haas, Yvonne

Verein
SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein
FSG Weilheim

SpO Kennziffer:

Verein
SV Grafenrheinfeld

Jahr.

Jahr.

Jahr.

U 20 Comp.

Start_Nr Name
1 . 30C Emmerich, Frederik

U 45 Comp.

Start_Nr Name

SpO Kennziffer:

Verein Jahr.
SG Hettstadt

SpO Kennziffer:

Verein Jahr.

1

A ON

1

O O ooNO®

. 29C
. 12A
. 29A

9C
11B

. 17C
. 12B
. 12C
. 18D
. 10A

Volk, Harald
Kérber, Alois
Groll, Hubert
Frank, Martin
Né&gele, Bernd
Kurschgen, Ralf
Schneider, Peter
Holzmann, Dieter
Streit, Engelbert
Haas, Bernhard

U 55 Comp.

Start_Nr

1

2.
3.
4.
5.

. 29B

30B
30D

9B
17A

Name

Muick, Martin
Huber, Erwin
Tanka, Ernst
Segger, Walter
Krauss, Fritz

U 50 Comp.

Start_Nr

1

. 30A
2.

18B

Name

Muick, Ursula
Krauss, Marion

Regensburger BS
SV Grafenrheinfeld
Ergoldinger BS

SV Grafenrheinfeld
SV Grafenrheinfeld
FSG Weilheim

SV Hoéchstadt
Brocken Arrows
FSG Weilheim

SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein

SV Sittenbach
Firstenfeldbruck
Sauerlacher BS
SV Grafenrheinfeld
FSG Weilheim

SpO Kennziffer:

Verein

SV Sittenbach
FSG Weilheim

Jahr.

Jahr.

Land
OBB

Land
UF

Land
OBB

Land
UF

Land
UF

Land

OBB
UF
NB
UF
UF
OBB
SW
SW
OBB
UF

Land

OBB
OBB
OBB
UF

OBB

Land

OBB
OBB

18m
253

18m
194

18m
55

18m
247

18m
283

18m

282
279
279
283
281
272
275
273
264
261

18m

280
266
274
253
250

18m

265
257

18m
246

18m
196

18m
48

18m
267

18m
280

18m

282
280
279
273
275
278
271
266
269
252

18m

281
277
267
261
224

18m

263
252

10
13

10

10

10
11

10
23

10'
25
21
20
20
20
17
17
16
11

10
22
19

10
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9
17

9
10

9

9
23

9
37

9
34
27
39
36
36
38
35
28
40
38

9
37
35
42
29
20

9
32
32

Total
499

Total
390

Total
103

Total
514

Total
563

Total

564
559
558
556
556
550
546
539
533
513

Total

561
543
541
514
474

Total

528
509



U 65 Comp.

Start_Nr Name

1 . 11D Kull, Traugott
Herren Blankbogen

Start_Nr Name

1 . 27D Mdller, Jorg

2 3B Schéd, Hans-Jirgen
3 . 20B Léser, Thomas

4 . 20A Chudasch, Klaus

Damen Blankbogen
Start_Nr Name
1 . 20C Chudasch, Maren
U 14 Blankbogen

Start_Nr Name

1 . 2D Miller, Lukas
2 . 2B Hesse, Alexander

U 12 Blankbogen

Start_ Nr Name

1 . 1D Schéad, Moritz
2 . 31A Martin, Arnika

U 45 Blankbogen

Start Nr Name

1 . 3D Miller, Georg
2 . 3C Hesse, Jirgen

U 40 Blankbogen

Start_Nr Name
1 . 27A Miller, Dagmar

U55 Blankbogen

Start_Nr Name
1 . 27B Emmerich, Karl.Heinz

U 50 Blankbogen
Start_Nr Name
1 . 3A Matern, Regina
Herren Jagdb.

Start_Nr Name

1 . 19A Greilmeier, Peter
2 . 16C Sauer, Uwe

SpO Kennziffer:

Verein
SV Ettenbeuren

SpO Kennziffer:

Verein

SSV Nudlingen
SG Hettstadt
SG Hettstadt

SV Gundelfingen

SpO Kennziffer:
Verein
SV Gundelfingen
SpO Kennziffer:

Verein

SG Hettstadt
SG Hettstadt

SpO Kennziffer:

Verein

SG Hettstadt
SV Neuwirtshaus

SpO Kennziffer:

Verein

SSV Nudlingen
SG Hettstadt

SpO Kennziffer:
Verein
SSV Nudlingen
SpO Kennziffer:
Verein
SG Hettstadt
SpO Kennziffer:
Verein
SG Hettstadt
SpO Kennziffer:

Verein

Fliegerhorstpfeilchen
FC Ballhausen

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Land
SwW

Land

UF
UF
UF
SW

Land
SwW

Land

UF
UF

Land

UF
UF

Land

UF
UF

Land
UF

Land
UF

Land
UF

Land

OBB
SW

18m
273

18m

243
224
182
183

18m
225

18m

205
112

18m

123
118

18m

241
206

18m
187

18m
189

18m
207

18m

209
181

18m
270

18m

246
217
207
167

18m
198

18m

222
116

18m

162
97

18m

237
177

18m
198

18m
155

18m
205

18m

205
211

10
12

10

A

10

10

—_

10

10

10

10

10

Seite: 5

g
40

9
19

14

9
10

18

9

9
15

9

9

9

Total
543

Total

489
441
389
350

Total
423

Total

427
228

Total

285
215

Total

478
383

Total
385

Total
344

Total
412

Total

414
392



Damen Jagdb.

Start_Nr Name
1 . 16B Wawra, Birgit

U 17 Jagdb.

Start_Nr Name

1 . 25C Fihren, Alexander
U 20 Jagdb.

Start_Nr Name

1 . 15A Schmid, Christoph
U 45 Jagdb.

Start_Nr Name

1 . 26D Hof, Dieter
U 40 Jagdb.

Start_Nr Name

1 . 15D Schramm, Teresita
U 55 Jagdb.

Start_Nr Name

1 . 26A Fihren, Leo
Herren Langb.

Start_ Nr Name

1 . 17D Kaltenegger, Jirgen
2 . 17B Burkhard, Christian

Damen Langb.
Start_ Nr Name
1 . 7B Oltsch, Katja
U 14 Langb.

Start_Nr Name

1 . 14D Stutzmiller, Stefan
2 . 14B Stutzmiller, Denis

U 12 Langb.

Start_Nr Name

1 . 13B Schepanek, Analena
2 . 13C Schuster, Andrea

U 10 Langb.

Start_ Nr Name
1 . 13A Casper, Jan

SpO Kennziffer:
Verein
FC Ballhausen
SpO Kennziffer:
Verein
TSV Bad Endorf
SpO Kennziffer:
Verein
FC Ballhausen
SpO Kennziffer:
Verein
FC Ballhausen
SpO Kennziffer:
Verein
BSV Lechtal
SpO Kennziffer:
Verein
FSG Prien
SpO Kennziffer:

Verein

FC Ballhausen
FC Ballhausen

SpO Kennziffer:
Verein
SV Grafenrheinfeld
SpO Kennziffer:

Verein

FC Ballhausen
FC Ballhausen

SpO Kennziffer:

Verein

FC Ballhausen
FC Ballhausen

SpO Kennziffer:

Verein
FC BallHausen

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Land
SwW

Land
OBB

Land
SwW

Land
SwW

Land
OoBB

Land
OoBB

Land

SW
SW

Land
UF

Land

SW
SW

Land

SW
SW

Land
SwW

18m
155

18m
212

18m
177

18m
207

18m
151

18m
218

18m

200
140

18m
190

18m

133
68

18m

135
104

18m
110

18m
138

18m
191

18m
153

18m
191

18m
129

18m
227

18m

229
166

18m
168

18m

86
44

18m

136
113

18m
124

10

10

10

10

10

10

10

W —

10

10

10
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9

9
10

9

11

o
10

9

Total
293

Total
403

Total
330

Total
398

Total
280

Total
445

Total

429
306

Total
358

Total

219
112

Total

271
217

Total
234



U 17 Langb.

Start_Nr Name
1 . 14A Greiner, David

U 20 Langb.

Start_Nr Name
1 . 16D Schramm, Tanja-Sabrina

U 45 Langb.

Start_Nr Name

5D Schmitt, Mathias

. 19D Ruitter, Christoph
7D Staab, Bodo

. 14C Ackermann, Georg
. 15C Wosiek, Glinter
5B Bauer, Thomas

U 40 Langb.

Start_Nr Name

1 . 26C Pdschl, Sigrid
2 . 7A Theilacker, Barbel

U 55 Langb.

Start_Nr Name

1 . 19C Mdllera, Werner

2 . 15B Schramm, Gerhard
3 . 19B Pfeifer, Werner

o0 W=

SpO Kennziffer:

Verein
FC Ballhausen

SpO Kennziffer:

Verein
BSV Lechtal

SpO Kennziffer:

Verein
SG Grafenrheinfeld
SV Ettenbeuren
SV Grafenrheinfeld
FC Ballhausen
FC Ballhausen
SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein

BC Ismaning
FC Ballhausen

SpO Kennziffer:

Verein

Fliegerhorstpfeilchen
BSV Lechtal
SV Ettenbeuren

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Land
SwW

Land
OBB

Land

UF
SW
UF
SW
SW
UF

Land

OBB
SW

Land
OBB

OBB
SW

18m
95

18m
92

18m

204
215
193
177
144
124

18m

114
113

18m
195

183
156

18m
93

18m
79

18m

212
196
215
217
168
169

18m

126
122

18m
207

189
149

100 o
2 5
100 o
0 2
100 o
5 6
5 7
6 9
3 11
2 1
1 3
100 9o
2 3
3 4
100 o
3 11
0 5
2 5

Seite: 7

Total
188

Total
171

Total

416
411
408
394
312
293

Total

240
235

Total
402

372
305



Bayerischer Bogensport Verband

Landesmeisterschaft Halle 2008
BogenschieBen Hallen Runde
Samstag/Sonntag, 26.und 27. Januar 2008

Mannschaftsergebnisse Herren

1. SV Hochstadt 23B Tiefenbacher, Wilfried 544
24D Bertram, Roland 522
8C Oswald, Stefan 520 1586
8B Schneider, Gabi 471
2. SV Ettenbeuren 1 21C  Stach, Katharina 533
22D Stach, Irina 528
24A  Titze, Silvia 524 1585
3. BSF Esselbach 6B Gotz, Helmut 517
6A Geis, Roman 515
6C Hefter, Josef 508 1540
5C Roth, Friedrich 505
4. SC Vohringen 8D Jahl, Anja 536
23D RoBbach, Thomas 491
21D Planer, Uschi 487 1514
8A Hanika, Sabine 467
5. SV Ettenbeuren 2 23A Roth, Erwin 516
24C Dolch, Eckhard 509
24B Hander, Erwin 483 1508
6. SG Hettstadt 26B  Emmerling, Martin 517
22B Heim, Bernhard 486
20D Matern, Karl-Heinz 484 1487
22C Singer, Erich 446
7. SV Grafenrheinfeld 4B Nagele, Michael 501
4C Opel, Gudrun 470
5A Opel, Rolf 458 1429

Mannschaftsergebnisse U - Klassen Recurve

1. BSF Esselbach 31B Roth, Dominik 506
2A Hefter, Johannes 455
4D Hefter, Philipp 411 1372

4A Geis, Raphael 343



Mannschaftsergebnisse Herren Comp.

1. SV Grafenrheinfeld 1 12A
11B
9C

2. FSG Weilheim 17C
18C
18D
17A

3. SV Grafenrheinfeld 2 9D
9B
10A

Korber, Alois
Néagele, Bernd
Frank, Martin

Kurschgen, Ralf
Steigenberger, Johann
Streit, Engelbert
Krauss, Fritz

Haas, Yvonne
Segger, Walter
Haas, Bernhard

Mannschaftsergebnisse Herren Blankbogen

1. SSV Nudlingen 27D
3D
27A

2. SG Hettstadt 3B
3A
20B
3C

Mller, Jorg
Miiller, Georg
Miller, Dagmar

Schéd, Hans-Jirgen
Matern, Regina
Léser, Thomas
Hesse, Jlrgen

Mannschaftsergebnisse U-Klassen Blankb.

1. SG Hettstadt 2D
1D
2B

Mdller, Lukas
Schéad, Moritz
Hesse, Alexander

Mannschaftsergebnisse Herren Langb.

1. SV Grafenrheinfeld 5D
7B
5B

Schmitt, Mathias
Oltsch, Katja
Bauer, Thomas

559
556
556

550
534
533
474

514
514
513

489
478
385

441
412
389
383

427
285
228

416
358
293

1671

1617

1541

1352

1242

940

1067



